
Jolana Jedličková
Bytové domy Velešín

oponentní posudek bakalářské práce
A B C D E F

1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 4,0

celková kvalita projektu 2,0

rozsah práce 1,0

úplnost 1,0

věcná správnost technického řešení a detailů 2,0

věcná správnost návrhu dispozice 2,5

grafika zpracování 2,0n

další poznámky a hodnocení

# nepopisovat ve výkresech dveře vzhůru nohama, v koupelnách  113, 208 by asi mělo být i umyvadlo

#  oddělení bytu od společných prostor pouze příčkou nevyhoví akus0cky ani tepelně technicky

# v bezprostřední blízkos0 objektu zásadně spádovat terény od objektu

# ve výtahové šachtě nelze vést jiné instalace než týkající se provozu výtahu

1.6.2025 Ing. Vra0slav Jílek
celkové hodnocení C – dobře 2,0

ATELIER ŠESTÁKOVÁ – DVOŘÁK               
LS 2024-2025

#  v koordinační situaci – objekty okótovat, popisovat dimenze navržených přípojek, zpřehlednit navržené 
zpevněné plochy

# je dobrým zvykem umisťovat +/-0,000 na úrovni podlahy 1.np, je nevhodné mít na jednom výkresu více 
místnos> označené stejným kódem 

# schodiště, objekt pro bydlení, bez výtahu - dle přístupnos0 ČSN 73 4001. průchodná šířka 1,2m, sklon méně 
než 28 stupňů, výška stupně méně než 160mm a šířka stupně více než 0,3m

# výtahová šachta správně dilatována od okolních konstrukcí, jen by řešení mělo být konzistentní ve všech 
patrech

# ve skladbě S1 s kačírkem je hydroakumulační vrstva navržena pro retenování vody na střeše, je to potřeba? 
Zvážit jestli je nutné do této skladby navrhovat XPS, asfaltové pásy se ze spodní strany neoddělují geotex0lií

# skladby podlah je vhodné navrhnout v tloušťkách po 5mm, prohodit pořadí vrstev kročejové a tepelné izolace 
-  takto vám tu kročejovou izolaci na stavbě při provádění instalací zničí


